1                                          проект

                                                         РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»

О назначении выборов Совета депутатов муниципального образования

«Усть-Сарапульское» Сарапульского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях и избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 8 Закона Удмуртской

Республики от 26 апреля  2016 года 34-РЗ «О выборах депутатов представительных

органов поселений в Удмуртской Республике», пункта 3  статьи  10 -Устава

муниципального образования «Усть-Сарапульское»,

Совет депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское» решает:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Усть-Сарапульское» Сарапульского района четвертого созыва

на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение на странице муниципального образования

«Усть-Сарапульское» официального сайта муниципального образования

«Сарапульский район» в сети Интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/.

3. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную

комиссию Сарапульского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

         «Усть-Сарапульское»                                                          Ф.С.Пономарева

д. Усть-Сарапулка

«24»   июня   2016 г.

№  181\3

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/